
WÓJT GMINY LELÓW
ul. Szczelocjńsa 18

42-235 Lelów ZARZĄDZENIE NR 105/2020

lei. 34 3550121 Fax34 WOJTA GMINY LELOW
z dnia 25 września 2020 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Lelów na 2020 rok.

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 oraz art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 t. POZ. 713).
art. 249, 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), par. 16 pkt. I I 2
Uchtyały Nr XV/116/2019 Rady Gminy Lejów z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lelóty na 2020 rok, oraz na
podstawie Zarzadzania Wójta Gminy Lelów Nr 104/2020 z dnia 25 września 2020 r. ty sprawie zmian w budżecie Gminy Lelów na 2020 r.,
zarządzam:

1.1. Dokonać zmian w planie dochodów zgodnie z tabelą:

r . Roz- Kwota KwotaDzial . Nazwa . .dział zwiększenia zmniejszenia

852 Pomoc społeczna 8 17600 0,00

85216 Zasiłki stałe 8 176,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymanez budżetu państwa na realizację własnych

8 176,00 0,00zadan biezących gmin (związkow gmin)
—__________

Kwota Kwota
zwiększenia zmniejszenia

C Dział

2. Dokonać zmian w planie dochodów wydatków zgodnie z tabelą:

Roz
dział Nazwa

400 —_____ Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę I 348,00 I 348,00

40002 Dostarczanie wody J 348,00 1 348,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 1 348,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 348,00 0,00

500 Handel 10 J 68,00 10 168,00

50095 Pozostała działalność 10168,00 10 168,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 700,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 123,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne I 468,00 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 10 045,00

750 Administracja publiczna 24 500,00 24 500,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 19200,00 19 200,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 19 200,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 000] 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 200,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 000,00 5 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 S 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00

75095 Pozostała działalność 300,00 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 300,00

4430 Różne opłaty i składki 300,00 0,00
- —5--

801 Oświata i wychowanie 134800 13489,00
—

—-—--— ————Ą ęj

80101 Szkoły podstawowe Q,00 0,00
---..

71DO
energiI 71,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 115,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 13 000,00 0,00

]4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13000,00 0,00



$0104 Przedszkola 300,00 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 0,00

4300 Zakup usług pozostalych 0,00 3 00,00

$0113 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 13 000,00

4300 Dostarczanie wody 0,00 13 000,00
4

80195 Pozostała działalność 0,00 lS9OO

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 F89,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska — 559,00 559,00

90001 Gospodarka ściekowa I ochrona wód 559,00 559,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 559,00

I______
4300 Zakup usług pozostałych 559,00 0,00

2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

td.
C


